

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu
Prefeitura Municipal de Tomé-Açu
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-2801001

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	DESINFETANTE 01 LITRO
Quantidade:	28.389
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	3,20
Valor Total:	90.844,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	UND
Item:	0002
Descrição:	PANO DE CHAO ALVEJADO
Quantidade:	7.640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	5,23
Valor Total:	39.957,20
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	ITATEX
Item:	0003
Descrição:	RODO
Quantidade:	3.364
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	8,17
Valor Total:	27.483,88
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0004
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO
Quantidade:	6.629
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	7,79
Valor Total:	51.639,91
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0005
Descrição:	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE
Quantidade:	33.719
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,02
Valor Final:	0,55
Valor Total:	18.545,45
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0006
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 48 UNIDADES
Quantidade:	8.036
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	75,02



Valor Final: 32,96
 Valor Total: 264.866,56
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
 Modelo: FARDO

Item: 0007
 Descrição: LIMPA ALUMINIO 500 ML
 Quantidade: 3.234
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,95
 Valor Final: 2,55
 Valor Total: 8.246,70
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
 Modelo: 500ML

Item: 0008
 Descrição: DESODORIZADOR EM PEDRA PARA SANITARIOS
 Quantidade: 7.072
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,35
 Valor Final: 1,25
 Valor Total: 8.840,00
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0009
 Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML
 Quantidade: 27.746
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,56
 Valor Final: 1,70
 Valor Total: 47.168,20
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0010
 Descrição: ESCOVAO DE CHAO COM CERDAS DE PLASTICO
 Quantidade: 1.826
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,35
 Valor Final: 12,30
 Valor Total: 22.459,80
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0011
 Descrição: FLANELA LARANJA
 Quantidade: 2.481
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,26
 Valor Final: 2,45
 Valor Total: 6.078,45
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
 Modelo: LARANJA

Item: 0012
 Descrição: ESPANADOR DE TETO
 Quantidade: 518
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 84,86
 Valor Final: 16,80
 Valor Total: 8.702,40
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)



Modelo:	NACIONAL
Item:	0013
Descrição:	CESTO DE LIXO 15 L
Quantidade:	1.733
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,63
Valor Final:	31,25
Valor Total:	54.156,25
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	LUMAR
Item:	0014
Descrição:	CESTO DE LIXO DE 100LT
Quantidade:	1.452
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,93
Valor Final:	160,00
Valor Total:	232.320,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0015
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL - 360 ML
Quantidade:	4.961
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,26
Valor Final:	10,64
Valor Total:	52.785,04
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	UND
Item:	0016
Descrição:	ALCOOL 01 L
Quantidade:	1.669
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	12,60
Valor Final:	8,86
Valor Total:	14.787,34
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	GARRAFA
Item:	0017
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL SEM CHEIRO
Quantidade:	4.178
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,86
Valor Final:	7,92
Valor Total:	33.089,76
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0018
Descrição:	ESCOVA MULTIUSO
Quantidade:	1.805
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,29
Valor Final:	3,25
Valor Total:	5.866,25
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	MULTIUSO
Item:	0019
Descrição:	SODA CÁUSTICA 01 KG
Quantidade:	2.187
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	24,43
Valor Final:	15,47
Valor Total:	33.832,89
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0020
Descrição:	LUSTRA MOVEL
Quantidade:	774
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,40
Valor Final:	11,45
Valor Total:	8.862,30
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	500ML
Item:	0021
Descrição:	BALDE 15LT
Quantidade:	1.497
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,56
Valor Final:	10,37
Valor Total:	15.523,89
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	15L
Item:	0022
Descrição:	PA PARA LIXO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	2.136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,92
Valor Final:	8,65
Valor Total:	18.476,40
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	ESCOVABRAS
Item:	0023
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR
Quantidade:	6.261
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	5,78
Valor Total:	36.188,58
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	DANNY
Item:	0024
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500 G
Quantidade:	59.640
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,41
Valor Total:	143.732,40
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	500G EM PÓ
Item:	0025
Descrição:	TOALHA DE PAPEL - PCT
Quantidade:	7.816
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,30
Valor Final:	5,55
Valor Total:	43.378,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA



Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	DE PAPEL
Item:	0026
Descrição:	FOSFORO - MAÇO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,18
Valor Final:	3,71
Valor Total:	66,78
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0027
Descrição:	SABONETE
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,76
Valor Total:	598,40
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0028
Descrição:	SACO DE LIXO 200 LT
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,19
Valor Final:	3,92
Valor Total:	12.544,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PCT
Item:	0029
Descrição:	ALCOOL EM GEL 01 LT
Quantidade:	3.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,06
Valor Final:	10,67
Valor Total:	35.744,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	EM GL
Item:	0030
Descrição:	BACIA PLÁSTICA MÉDIA
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,30
Valor Final:	28,45
Valor Total:	36.985,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	30L
Item:	0031
Descrição:	PALHA DE AÇO GROSSO Nº2
Quantidade:	1.683
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	2,13
Valor Total:	3.584,79
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0032
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 500ML
Quantidade:	4.560



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,66
Valor Final:	13,07
Valor Total:	59.599,20
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	LÍQUIDO 500ML
Item:	0033
Descrição:	AVENTAL PLASTICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	10,85
Valor Total:	21,70
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0034
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO
Quantidade:	3.149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,43
Valor Final:	4,71
Valor Total:	14.831,79
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0035
Descrição:	COADOR DE CAFÉ
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,09
Valor Final:	2,86
Valor Total:	34,32
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0036
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 180 ML
Quantidade:	32.886
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,29
Valor Final:	4,95
Valor Total:	162.785,70
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	180ML
Item:	0037
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ
Quantidade:	54.472
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,73
Valor Final:	2,70
Valor Total:	147.074,40
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0038
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G
Quantidade:	25.348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	1,97
Valor Total:	49.935,56
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45



Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	GLICERINADO
Item:	0039
Descrição:	LIMPA INOX UND
Quantidade:	13.332
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,84
Valor Final:	6,03
Valor Total:	80.391,96
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	500ML
Item:	0040
Descrição:	SABÃO EM BARRA 500G
Quantidade:	43.795
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,26
Valor Final:	3,42
Valor Total:	149.778,90
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0041
Descrição:	SACO P/ LIXO - 50 LTS
Quantidade:	8.586
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,53
Valor Final:	2,00
Valor Total:	17.172,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0042
Descrição:	SACO PARA LIXO 100LTS
Quantidade:	11.126
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	2,73
Valor Total:	30.373,98
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0043
Descrição:	SACO P/ LIXO DE 15 LITROS
Quantidade:	15.153
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,99
Valor Final:	2,57
Valor Total:	38.943,21
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	15L
Item:	0044
Descrição:	LIMPA VIDROS 500ML
Quantidade:	13.016
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	5,59
Valor Total:	72.759,44
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	500ML
Item:	0045
Descrição:	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO



Quantidade: 2.631
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 4,03
Valor Total: 10.602,93
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0046
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Quantidade: 7.534
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 1,78
Valor Total: 13.410,52
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0047
Descrição: LIMPA PEDRA 1L
Quantidade: 5.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,59
Valor Final: 14,30
Valor Total: 71.929,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0048
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 5LT
Quantidade: 10.536
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 59,06
Valor Final: 55,80
Valor Total: 587.908,80
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0049
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ ELÁSTICO
Quantidade: 1.514
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,93
Valor Final: 17,50
Valor Total: 26.495,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0050
Descrição: SACO DE LIXO 30 LTS
Quantidade: 6.990
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 1,95
Valor Total: 13.630,50
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0051
Descrição: AGUA SANITARIA
Quantidade: 8.867
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,76
Valor Final: 1,89
Valor Total: 16.758,63



Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0052
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR
Quantidade:	832
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	7,21
Valor Total:	5.998,72
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	INCOLOR
Item:	0053
Descrição:	ESPANADOR DE MOVEIS
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,19
Valor Final:	16,20
Valor Total:	291,60
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0054
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,59
Valor Final:	3,89
Valor Total:	700,20
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	MULTIUSO
Item:	0055
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G - PAR
Quantidade:	3.934
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	7,89
Valor Total:	31.039,26
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	DE BORRACHA
Item:	0056
Descrição:	VASSOURA PELO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,79
Valor Final:	14,99
Valor Total:	7.495,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	ESCOVABRAS
Item:	0057
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR MÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,71
Valor Final:	5,92
Valor Total:	2.960,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	P/ LAVAR AS MAOS
Item:	0058



Descrição:	LIMPA FORNO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,23
Valor Final:	16,86
Valor Total:	3.372,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	FORNO
Item:	0059
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL C/50 UND.
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,05
Valor Final:	23,90
Valor Total:	2.915,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0060
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 1L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	UND
Item:	0061
Descrição:	AMACIANTE 1000 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,78
Valor Final:	5,87
Valor Total:	11.740,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	1L
Item:	0062
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,67
Valor Final:	31,92
Valor Total:	16.917,60
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0063
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,86
Valor Final:	39,76
Valor Total:	21.072,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0064
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,50
Valor Final:	51,40



Valor Total:	16.962,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0065
Descrição:	FRALDA GERIATRICA G
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,40
Valor Final:	52,80
Valor Total:	17.160,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0066
Descrição:	FRALDA GERIATRICA M
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	83,96
Valor Final:	52,80
Valor Total:	27.720,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0067
Descrição:	BARBEADOR
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,09
Valor Final:	5,04
Valor Total:	3.729,60
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0068
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO DE 21 BRANCO C/ 10 UNIDADES
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,63
Valor Final:	3,55
Valor Total:	21.300,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	21CM
Item:	0069
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TIPO CUMBUCA 15CM
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,99
Valor Final:	3,99
Valor Total:	23.940,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	15M
Item:	0070
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL CRISTAL P/ REFEIÇÕES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,33
Valor Final:	4,99
Valor Total:	9.980,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	P/ REFEIÇÃO



Item: 0071
Descrição: COPO DESCARTAVEL 400ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 12,90
Valor Total: 6.450,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0072
Descrição: COLHER DESCARTAVEL REFEIÇÃO BRANCA PCT C/50UN
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,19
Valor Final: 4,55
Valor Total: 11.375,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0073
Descrição: MARMITEX TAMPA DE PAPELÃO N.8 UN
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,46
Valor Final: 0,69
Valor Total: 34.500,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0074
Descrição: SACO PLÁSTICO 01 KG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 18,50
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0075
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 1/5KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,43
Valor Final: 22,40
Valor Total: 4.480,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo: NACIONAL

Item: 0076
Descrição: ALCOOL 70% 1L
Quantidade: 21.352
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 14,96
Valor Final: 8,86
Valor Total: 189.178,72
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo: LITRO

Item: 0077
Descrição: BALDE DE 20 LITROS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,19



Valor Final: 27,59
 Valor Total: 331,08
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
 Modelo: 20L

Item: 0078
 Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE 30CM
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,59
 Valor Final: 19,50
 Valor Total: 58,50
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0079
 Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO
 Quantidade: 44
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 47,30
 Valor Final: 18,20
 Valor Total: 800,80
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0080
 Descrição: ISQUEIRO A GAS
 Quantidade: 1.456
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,30
 Valor Final: 6,65
 Valor Total: 9.682,40
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
 Modelo: A GÁS

Item: 0081
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML
 Quantidade: 25.825
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 12,59
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 167.862,50
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0082
 Descrição: MARMITEX DE ISOPOR C/ TAMPA 750ML
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 12,09
 Valor Final: 11,70
 Valor Total: 4.680,00
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0083
 Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% ANTICEPTICO 500ML
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,26
 Valor Final: 10,73
 Valor Total: 858,40
 Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
 Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
 Nome da Empresa: ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)



Modelo:	NACIONAL
Item:	0084
Descrição:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,26
Valor Final:	9,85
Valor Total:	295,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	SKALA
Item:	0085
Descrição:	SABÃO DE COCO EM BARRA DE 200G
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	2,19
Valor Total:	210,24
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0086
Descrição:	SACO P/ LIXO 100 LITROS COM 5 UN
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,32
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.372,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0087
Descrição:	LIMPA PEDRAS
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0088
Descrição:	FLANELA
Quantidade:	1.046
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	3,35
Valor Total:	3.504,10
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0089
Descrição:	LIMPA VIDROS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	5,19
Valor Total:	249,12
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0090
Descrição:	ÁLCOOL LIQUIDO 70% 1L
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Garrafa



Valor Referência	18,63
Valor Final:	9,24
Valor Total:	1.108,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL

Item:	0091
Descrição:	FOSFORO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,09
Valor Final:	3,78
Valor Total:	37,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL

Item:	0092
Descrição:	ALCOOL 01 LITRO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	9,69
Valor Total:	1.162,80
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL

Item:	0093
Descrição:	ABSORVENTE C/ ABAS C/ 8 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	3,47
Valor Total:	277,60
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	C/ ABAS

Item:	0094
Descrição:	HASTES FLEXIVEIS C/ 75 UNID
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	1,86
Valor Total:	279,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL

Item:	0095
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,85
Valor Final:	14,75
Valor Total:	2.507,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	LUMAR

Item:	0096
Descrição:	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	7,47
Valor Total:	747,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA



Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	750ML
Item:	0097
Descrição:	CESTO DE LIXO 9 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,04
Valor Final:	15,79
Valor Total:	2.368,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	9L
Item:	0098
Descrição:	LIXEIRA COM PEDAL 90 L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	390,15
Valor Final:	349,00
Valor Total:	10.470,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0099
Descrição:	CONDICIONADOR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	12,05
Valor Total:	3.012,50
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	400ML
Item:	0100
Descrição:	CREME DE BARBEAR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,51
Valor Final:	10,87
Valor Total:	1.304,40
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	P/ BARBEAR
Item:	0101
Descrição:	CREME DENTAL 180 GR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	6,31
Valor Total:	1.893,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	180G
Item:	0102
Descrição:	DESODORANTE EM CREME
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	11,58
Valor Total:	2.779,20
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	EM CREME
Item:	0103
Descrição:	ESCOVA DE DENTES
Quantidade:	600



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,16
Valor Final:	5,65
Valor Total:	3.390,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	DE DENTE
Item:	0104
Descrição:	SHAMPOO NEUTRO 400 ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,66
Valor Final:	11,20
Valor Total:	4.480,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0105
Descrição:	TALCO PERFUMADO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	10,09
Valor Total:	3.027,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	140G
Item:	0106
Descrição:	SODA CAUSTICA LIQUIDA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,51
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP (20.113.530/0001-53)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0107
Descrição:	SABONETE EM BARRA 85 G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,35
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	ABRANTES COMERCIAL LTDA (03.813.143/0001-00)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0108
Descrição:	AVENTAL FRONTAL 1,20X0,61
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,15
Valor Final:	24,57
Valor Total:	49.140,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	FRONTAL
Item:	0109
Descrição:	SABÃO LÍQUIDO 1L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,79
Valor Final:	10,65
Valor Total:	10.650,00
Adjudicado em:	24/02/2022 - 17:36:45



Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA (24.011.497/0001-01)
Modelo: UND

Item: 0110
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 20x23CM PCT C/100UN
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,09
Valor Final: 4,60
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: DE PAPEL

Item: 0111
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO DE 15 BRANCO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,92
Valor Final: 9,04
Valor Total: 9.040,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: 15CM

Item: 0112
Descrição: PRATO DESCATÁVEL FUNDO TIPO CUMBUCA 12CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,69
Valor Final: 4,97
Valor Total: 4.970,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: 12CM

Item: 0113
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 3,97
Valor Total: 3.970,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: P/ SOBREMESA

Item: 0114
Descrição: FACA DESCARTÁVEL CRISTAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 7,19
Valor Total: 7.190,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: DESCARTÁVEL

Item: 0115
Descrição: BANDEJA DE PAPELÃO REDONDA Nº07
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,41
Valor Total: 2.705,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: PAPELÃO

Item: 0116
Descrição: BANDEJA DE PAPELÃO REDONDA Nº08



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 4,93
Valor Total: 2.465,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: PAPELÃO

Item: 0117
Descrição: BANDEJA DE PAPELÃO RET. Nº06
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 3,57
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: PAPELÃO

Item: 0118
Descrição: BANDEJA DE PAPELÃO RET. Nº07
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 4,57
Valor Total: 2.285,00
Adjudicado em: 24/02/2022 - 17:36:45
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo: PAPELÃO

HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA

Pregoeiro

